
opusdei.org

Prelato žinia (2024
m. lapkričio 8 d.)

Opus Dei prelatas ragina
apmąstyti amžinojo gyvenimo
viltį.

2024-11-08

Mylimiausieji, tesaugo Jėzus mano
dukteris ir sūnus!

Šį mėnesį pagal Bažnyčios tradiciją
savo maldoje ypač prisimename
mirusiuosius. Sykiu tai mums
paskata apmąstyti gyvenimo po
mirties tikrovę. Kiekvienam,
priklausomai nuo asmeninio



gyvenimo etapo bei aplinkybių, šis
apmąstymas galėtų atkreipti dėmesį į
skirtingus aspektus bei niuansus.

Bet kuriuo atveju, dažnai
atnaujinkime tikėjimą ir viltį šlovės,
kuriai Viešpats mus šaukia ir kuriai
pasiekti teikia priemonių. Daugelis
prisiminsite šiuos šv. Chosemarijos
žodžius: „Pagalvokime, koks bus
Dangus. ‚Ko akis neregėjo, ko ausis
negirdėjo, kas žmogui į mintį neatėjo,
tai paruošė Dievas tiems, kurie jį
myli‘ (1 Kor 2, 9). Ar įsivaizduojate,
kaip bus gera atvykti ten ir susitikti
su Dievu, ir matyti tą grožį, tą meilę,
kuri liejasi mūsų širdyse, kuri
pasotina be persisotinimo?“
(Instrukcija, 1935 m. gegužė, 
1950-09-14, 127 nota). O kitą kartą
pridūrė: „Daug kartų per dieną
klausiu savęs: kas bus, kai visas
grožis, visas gėris, visas beribis Dievo
nuostabumas išsilies šiame
varganame moliniame inde, koks esu
aš, kokie esame visi mes? Ir tada



gerai suprantu Apaštalo žodžius: ko
akis neregėjo, ko ausis negirdėjo…
Verta, mano vaikai, verta“ (užrašai iš
šeimos susitikimo, 1960-10-22).

Kaip gera puoselėti Dangaus viltį!
Galime net pajausti tai, apie ką rašė
šv. Paulius: „Man gyvenimas – tai
Kristus, o mirtis – tik laimėjimas“ (Fil
1, 21). Jis neatmeta troškimo ilgai
gyventi šiame pasaulyje, kad
tarnautų Dievui ir žmonėms (plg. Fil,
22-24).

Melskime Viešpaties, kad ugdytų
mumyse amžinojo gyvenimo viltį,
kad mus skatintų „visada galvoti, kad
Viešpats yra šalia mūsų, kad mirtis
niekada, niekada nenugalės!“
(Pranciškus, audiencija, 2024-05-08).
Šis tikrumas, kad Dievas laukia mūsų
Danguje ir lydi kiekvieną akimirką,
palaiko mus mūsų žemiškajame
kelyje, taip pat ir sunkumuose: „Taigi
vilties Dievas jus, gyvenančius
tikėjimu, tepripildo visokių



džiaugsmų ir ramybės, kad
Šventosios Dvasios galybe būtumėte
pertekę vilties“ (Rom 15, 13).

Toliau melskitės už jau labai
pažengusį darbą dėl statuto
atnaujinimo. Taip pat melskite
Viešpatį už dvidešimt būsimųjų
diakonų, kurie priims šventimus šio
mėnesio 23 dieną.

Labai jums dėkoju už sveikinimus
savo praėjusio gimtadienio proga.
Gavau jų labai daug ir man
neįmanoma atsakyti kiekvienam –
taip nutinka ir kitomis progomis
(sukaktys, didesnės šventės ir pan.).
Visada galvokite, kad sulaukėte
atsakymo mano malda – jos niekada
nestinga, kai skaitau jūsų laiškus ir
žinutes.

Su visa laime jus laimina

jūsų Tėvas

Roma, 2024 m. lapkričio 8 d.



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/prelato-zinia-2024-m-
lapkricio-8-d/ (2025-07-20)

https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2024-m-lapkricio-8-d/
https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2024-m-lapkricio-8-d/
https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2024-m-lapkricio-8-d/

	Prelato žinia (2024 m. lapkričio 8 d.)

